CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 4/2022

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo, tipo hatch, zero quilometro, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Corumbá/MS.

VALOR TOTAL: R$ 110.347,50 (cento e dez mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). 

FONTE DE RECURSO:01.031.0106.4.4.90.52.00.00 Ficha 23 - Equipamentos e Material Permanente.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002 subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial nº 4/2022 (Aquisição de 01 (um) Veículo, tipo hatch, zero